[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 июня 2020 года                                                                                 № 18

Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в третьем квартале 2020 года

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 40 Регламента Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Совет депутатов Прудковского сельского  поселения Починковского района Смоленской области

  РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.  Утвердить прилагаемый график приёма избирателей депутатами Совета депутатов  Прудковского сельского  поселения Починковского района Смоленской области в третьем квартале  2020 года.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Прудковского сельского  поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                    Н.П. Иванченко

Утвержден:
решением Совета депутатов
Прудковского сельского  поселения Починковского района
 Смоленской области
от 26 июня 2020 года №18

ГРАФИК
приёма избирателей депутатами Совета депутатов Прудковского сельского  поселения Починковского района Смоленской области
 в третьем квартале 2020 года

	№
п/п
	Ф.И.О. депутата
	июль
	август
	сентябрь

	1
	Иванченко Николай
Петрович – Глава муниципального образования
8-910-768-67-24
Савченков Алексей
Викторович
8-920-668-00-80

	д. Княжое
14.07.2020

27.07.2020

	д. Княжое
11.08.2020

27.08.2020

	д. Княжое
10.09.2020

24.09.2020

	2
	Ковжарова Наталья Владимировна
8-910-781-21-84
Борисов Виктор
Николаевич
8-915-659-10-29

	д. Прилепово
16.07.2020

29.07.2020
	д. Прилепово
13.08.2020

25.08.2020

	д. Прилепово
14.09.2020

25.09.2020

	3
	Петроченкова Анастасия Александровна
8-910-718-20-09 Батютенкова Наталья Викторовна
8-910-110-12-60
Артемова Наталья Викторовна
8-915-651-52-13
	д. Прудки
03.07.2020

17.07.2020

24.07.2020
	д. Прудки
07.08.2020

21.08.2020

31.08.2020

	д. Прудки
11.09.2020

18.09.2020

28.09.2020

	4
	Левенкова Людмила Владимировна
8-910-117-51-78
Ковригин Валерий Валерьевич
8-920-321-34-85
Холменкова Елена Васильевна
8-906-518-78-22
	д. Плоское
08.07.2020

15.07.2020

22.07.2020
	д. Плоское
06.08.2020

13.08.2020

20.08.2020
	д. Плоское
09.09.2020

16.09.2020

23.09.2020

Время приёма избирателей депутатами Совета депутатов Прудковского сельского  поселения Починковского района Смоленской области  в третьем квартале 2020 года  с  15:30 часов по  17:00 часов.

image1.png